ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

8 №ъ 2 5
г. Орёл

О внесении изменения в приказ Департамента образования Орловской
области от 2 февраля 2023 года № 118 «Об определении мест расположения
пунктов проведения единого государственного экзамена и государственного

выпускного экзамена в Орловской области в 2023 году»

На основании заявления выпускницы 11 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения -  средней
общеобразовательной школы № 24 с углублённым изучением отдельных
предметов гуманитарного профиля им. И. С. Тургенева г. Орла
и по согласованию с государственной экзаменационной комиссией
Орловской области для проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования (протокол
от 21 февраля 2023 года № 7) п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приказ Департамента образования Орловской
области от 2 февраля 2023 года № 118 «Об определении мест расположения
пунктов проведения единого государственного экзамена и государственного
выпускного экзамена в Орловской области в 2023 году», дополнив
приложение 3 строкой 16 согласно приложению к приказу.

2. Управлению региональной образовательной политики Департамента
образования Орловской области довести приказ до сведения начальника
управления образования, спорта и физической культуры администрации
города Орла и директора бюджетного учреждения Орловской области
«Региональный центр оценки качества образования».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области А. И. Карлов

Приложение
к приказу Департамента образования

от
)ЛОВСкри области!мГ0л1?5

- - - i J  J Y o 25

МЕСТА
расположения пунктов проведения единого государственного экзамена и государственного

выпускного экзамена на дому в Орловской области в 2023 году

№
п /п

М у н и ц и п ал ьн о е
об разован и е

К од
А дрес  п ун кта

пр о вед ен и я  экзам ен а
Д ан н ы е  о вы п у скн и ке

Ф орм а
п р о в ед ен и я

К о л и ч ество
ау д и то р и й

16. Г о р о д  О рел 054

302028 , О рловская
обл ., г. О рел ,
ул . Л ескова, д . 3,
кв. 103

В ы п у скн и ц а  м у н и ц и п ал ьн о го  бю д ж етн о го
о б щ ео б р азо вател ьн о го  у ч р еж д ен и я  -  средн ей
о б щ ео б р азо вател ьн о й  ш ко л ы  №  24 с у гл у б л ён н ы м
и зу ч ен и ем  о тд ел ьн ы х  п р ед м ето в  гу м ан и тар н о го
п р о ф и л я  им . И . С . Т у р ген ев а  г. О р л а

Е Г Э 1